
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

                                              PORTARIA PR-RR  Nº 001 DE 26 DE JANEIRO DE 2007

O  PROCURADOR-CHEFE   DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

Dispensar, à partir de 09.12.2006, a servidora ALESSANDRA FONTENELE LIMA, Técnica de
Informática, Nível TC 202.00, Classe A, Padrão 1, Matrícula nº  13.759-6, da Função de Confiança de Chefe do
Setor de Suporte e Atendimento ao Usuário da Coordenadoria de Informática desta Unidade, código FC-1, em
razão da sua remoção para a PRM/Picos-PI.

José  Milton Nogueira Júnior
Procurador-Chefe  -  PR/RR

 

Publicado no DOU nº   24, seção 2 de 02/02/2008, p. 29.  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/43009/DOU2_2007_02_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/43009/DOU2_2007_02_02.pdf?sequence=1

	José Milton Nogueira Júnior
	Procurador-Chefe - PR/RR

